

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

K/S Teglværksgården, København
c/o Rudersdal Ejendomme
Teglværksgade 37, 5.
2100 København Ø
(CVR.nr. 28 33 27 85)

Årsregnskab 1. januar 2020 -
31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på kommanditselskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2021.

Thomas Kofod-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar 2020 - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5-6
Resultatopgørelse	7
Balance pr. 31. december 2020	8-9
Noter	10-11

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Teglværksgården, København c/o Rudersdal Ejendomme Teglværksgade 37, 5. 2100 København Ø
	CVR.nr.: 28 33 27 85 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Wadt, formand Lise Kingo Yue Li Thomas Kofod-Jensen Liselotte Marstrand
Administrator	Thomas Kofod-Jensen
Revision	Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Kommanditselskabets formål er at eje og udleje ejendommen Teglværksgården i København.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2020, på tkr. 3.344 er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted i regnskabsåret samt efter regnskabsårets udløb. Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Huslejeindtægter		5.847.069	7.919
Direkte omkostninger	1	<u>-1.562.358</u>	<u>-1.985</u>
Direkte resultat		4.284.711	5.934
Andre eksterne omkostninger	2	<u>-266.966</u>	<u>-301</u>
Resultat af primær drift		4.017.745	5.633
Finansielle omkostninger		<u>-674.116</u>	<u>-1.588</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>3.343.629</u>	<u>4.045</u>

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	3	<u>81.566.563</u>	<u>81.567</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>81.566.563</u>	<u>81.567</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende husleje		318.849	82
Andre tilgodehavender		4.707	0
Varmeregnskab		100.000	1
Periodeafgrænsningsposter		<u>67.740</u>	<u>89</u>
		<u>491.296</u>	<u>172</u>
Likvide beholdninger		<u>4.427.513</u>	<u>4.944</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.918.809</u>	<u>5.116</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>86.485.372</u></u>	<u><u>86.683</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital			
Kapital	4	<u>22.565.726</u>	<u>20.522</u>
		<u>22.565.726</u>	<u>20.522</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		58.946.169	60.394
Deposita		<u>2.516.676</u>	<u>3.336</u>
		<u>61.462.845</u>	<u>63.730</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		1.600.000	1.800
Lån, komplementarselskab		180.334	173
Momsmellemværende		565.847	328
Varmeregnskab		0	0
Anden gæld		<u>110.620</u>	<u>131</u>
		<u>2.456.801</u>	<u>2.432</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>86.485.372</u></u>	<u><u>86.683</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser ..	5		
Skattemæssigt resultat før afskrivninge	6		

Noter til årsregnskabet

	2020 kr.	2019 tkr.
1. Direkte omkostninger		
Ejendomsskatter	244.556	399
Reparation og vedligeholdelse	525.702	561
Forbedringer der straks afskrives	0	0
Udlejningsomkostninger	189.533	197
Forsikring og kontingenter	122.976	114
Ejendommens andel af forbrugsomkostninger	479.591	714
	<u>1.562.358</u>	<u>1.985</u>
2. Andre eksterne omkostninger		
Revision	60.000	102
Advokat	0	8
Administrationshonorar	131.000	130
Øvrig administration, møder m.m.	75.966	61
	<u>266.966</u>	<u>301</u>
		Grunde og bygninger
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2020		81.566.563
Tilgang		0
Afgang		0
		<u>81.566.563</u>
Kostpris 31. december 2020		81.566.563
Værdireguleringer 1. januar 2020		0
Årets værdiregulering		0
		<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2020		0
		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>81.566.563</u>

Noter til årsregnskabet

4. Kapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Kontant hævet	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	60.000.000	20.522.097	0	80.522.097
Resultatandel	0	3.343.624	0	3.343.624
Kontant hævet	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.300.000</u>	<u>-1.300.000</u>
	<u>60.000.000</u>	<u>23.865.721</u>	<u>-1.300.000</u>	<u>82.565.721</u>

Selskabskapitalen er fordelt på 20 kommanditandele á DKK 3.000.000.

Stamkapital **60.000.000**

Komplementarselskabet Teglværksgården ApS ejer ikke kommanditandele, men stiller i sin egenskab af komplementar hele sin egenkapital til rådighed for kommanditselskabet.

	Ejerandel	Indskud/ udlodning	Resultat	Kontant hævet	Saldo 31/12 2020
Lise Kingo	20%	4.104.419	668.725	260.000	4.513.144
Michael Wadt	10%	2.052.210	334.362	130.000	2.256.572
Liselotte Marstrand	10%	2.052.210	334.362	130.000	2.256.572
Yue Li	30%	6.156.629	1.003.087	390.000	6.769.716
Thomas Kofod-Jensen	30%	6.156.629	1.003.087	390.000	6.769.716
	<u>100%</u>	<u>20.522.097</u>	<u>3.343.624</u>	<u>1.300.000</u>	<u>22.565.726</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kommanditselskabet har udstedt realkreditpantebreve på tkr. 68.722 samt lyst skadesløsbrev på tkr. 12.500 i grund og bygninger.

6. Skattemæssigt resultat før afskrivninger

Resultat, 10%-andel	<u>334.362</u>
Resultat, 20%-andel	<u>668.725</u>
Resultat, 30%-andel	<u>1.003.087</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Liselotte Marstrand

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-624575309664

IP: 87.60.xxx.xxx

2021-05-25 08:24:04Z

NEM ID 

Thomas Kofod-Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-677553674224

IP: 188.178.xxx.xxx

2021-05-25 09:02:41Z

NEM ID 

Lise Kingo

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-365019086561

IP: 146.241.xxx.xxx

2021-05-25 13:59:33Z

NEM ID 

Michael Wadt

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-646238822247

IP: 188.180.xxx.xxx

2021-05-27 11:39:51Z

NEM ID 

Yue Li

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-448763181782

IP: 80.162.xxx.xxx

2021-05-27 16:46:14Z

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 80.165.xxx.xxx

2021-05-27 19:40:21Z

NEM ID 

Thomas Kofod-Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-677553674224

IP: 188.178.xxx.xxx

2021-05-27 20:04:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MNA6G-5M8YH-KCBZ1-BGVPA-7JXXO-3TNFF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>